

سامانه استعلام مالیات خودرو با پلاک به آدرس [cartransfer.tax.gov.ir](http://cartransfer.tax.gov.ir) می‌باشد و با هدف پرداخت مالیات انتقال خودرو قبل از مراجعه به مراکز تعویض پلاک ایجاد شده است. نحوه پرداخت مالیات انتقال خودرو از طریق بررسی جدول نرخ مالیات خودرو که در این سامانه ارائه شده است، قابل انجام می‌باشد.

لذا اشخاص متقاضی باید برای پرداخت مالیات ماشین به درگاه ملی خدمات مالیات مراجعه کنند و از طریق وارد کردن کد ملی و شماره همراهی که به نام خود شخص است، مراحل اسم نویسی و پرداخت را انجام دهند. سامانه استعلام مالیات خودرو با پلاک از زیر مجموعه های سایت اصلی سازمان مالیات است و باید با مراحل پرداخت مالیات در این سایت به طور کامل آشنایی داشته باشید.

برای ورود به [سامانه پرداخت مالیات ماشین](#) بر روی لینک کلیک کنید.

### آشنایی با سامانه استعلام مالیات خودرو با پلاک

یکی از مهمترین مالیات مربوط ماشین می‌باشد. خودرو یکی از اموالی است که مانند خانه از جمله اقلامی است که مالیات بر دارایی به آن تعلق می‌گیرد. مالیات خودرو از مالیات‌های مستقیم است که مالکان خودرو باید بخش معینی از ارزش ماشین خود را به عنوان مالیات به دولت پرداخت کنند. اگر افراد نتوانند مالیات خودرو خود را بپردازند، نمی‌توانند خودرو را به اشخاص دیگر انتقال دهند.

از مهمترین اهداف سازمان امور مالیاتی ارائه خدمات مربوط به پرداخت مالیات در سریعترین زمان ممکن است. درگاه خدمات مالیات به نشانی [my.tax.gov.ir](http://my.tax.gov.ir)، توسط این سازمان راه اندازی شده و امکانات مختلفی را در اختیار افراد قرار می‌دهد و پرداخت مالیات نقل و انتقال خودرو در سامانه مذکور نیز امکان‌پذیر می‌باشد.

ایجاد سامانه استعلام مالیات خودرو با پلاک باعث شده که افرادی که متقاضی انتقال خودرو هستند، قبل از مراجعه به مراکز تعویض پلاک و دریافت نوبت از [سامانه نوبت دهی اینترنتی تعویض پلاک تهران](#) و شهرستان‌ها بتوانند مالیات ماشین خود را به راحتی پرداخت کرده و بدون مراجعه حضوری در سریعترین زمان ممکن این کار را انجام دهند.

سامانه استعلام مالیات خودرو با پلاک به نشانی [cartransfer.tax.gov.ir](http://cartransfer.tax.gov.ir) جدول نرخ مالیات خودرو را ارائه می‌کند و افراد از طریق بررسی این جداول می‌توانند برای پرداخت مالیات اقدام کنند. زمانی که به سامانه نوبت دهی تعویض پلاک [cartransfer.tax.gov.ir](http://cartransfer.tax.gov.ir) مراجعه می‌کنید یا در مراکز تعویض پلاک در دفاتر اسناد رسمی اینگونه خدمات به افراد ارائه نمی‌شود.

برای اطلاع از [سامانه استعلام مالک پلاک خودرو](#) وارد لینک شوید.

## نحوه استعلام مالیات خودرو با پلاک

مودیان مالیاتی از طریق ورود به سامانه [cartransfer.tax.gov.ir](http://cartransfer.tax.gov.ir) می‌توانند به راحتی اقدامات لازم را برای مشاهده و پرداخت مالیات ماشین از جمله خودروهای لوکس یا مالیات نقل و انتقال را انجام دهند. امکان استعلام مالیات خودرو با پلاک از مواردی است که در این سامانه وجود دارد.

افراد برای اینکه بتوانند استعلام مالیات خود را با پلاک را انجام دهند، باید ابتدا حساب کاربری ایجاد کنند. استفاده از شماره پلاک نیز برای استعلام مالیات نقل و انتقال مورد نیاز است و برای مشاهده مبلغ مالیات خودروهای تحت تملک کاربردی ندارد. از آنجا که خرید و فروش خودروهای دست دوم زیاد شده است، در ادامه نحوه استعلام مالیات خودرو پلاک را توضیح خواهیم داد.

ابتدا باید وارد حساب کاربری خود در سامانه جامع سازمان امور مالیاتی کشور شوید.

پس از آنکه به حساب خود وارد شدید، از قسمت پایین صفحه برای گزینه مالیات بر نقل و انتقال ماشین کلیک کنید.

استعلام مالیات خودرو با کد ملی نیز برای آگاهی میزان مالیات خودرو کفایت می‌کند و شما می‌توانید بدون وارد کردن پلاک استعلام بگیرید. پس از انتخاب گزینه قبل می‌توانید برای مشاهده مالیات نقل و انتقال خودرو از سمت راست صفحه گزینه درخواست نقل و انتقال را انتخاب کنید.

در گام بعد باید شماره همراه و کد امنیتی درخواستی را ثبت و گزینه در ادامه را وارد کنید.

پس از تأیید کردن اطلاعات کاربری از شما سؤال می‌شود که آیا خودرو شما دارای پلاک ملی می‌باشد؟ در صورت داشتن پلاک ملی باید گزینه "دارای پلاک ملی" را انتخاب کنید.

برای مشاهده اطلاعات پلاک خودرو وارد لینک شوید .

در گام بعد از شما درخواست خواهد شد که شماره پلاک را ثبت کنید که شماره پلاک اتومبیل را باید با دقت در جایگاه تعیین شده ثبت کنید و بر گزینه ادامه را کلیک کنید.

در این بخش کد ملی و تاریخ تولد خود را ثبت نمایید تا مراحل استعلام مالیات خود را با پلاک برای شما انجام شود.

سپس در سامانه استعلام مالیات خودرو پلاک گزینه‌های زیر به شما نمایش داده می‌شود که یکی از آنها مالیات نقل و انتقال است. میزان مالیات ماشین در کادرهای مربوطه ارائه شده است و شما می‌توانید برای فروش و نقل و انتقال خودرو خود با پرداخت این مالیات اقدام کنید.

### اطلاعیه

چنانچه در ارتباط با نحوه ورود به سامانه استعلام مالیات خودرو پلاک سؤال و ابهامی دارید، می‌توانید با کارشناسان مشورت در ارتباط باشید تا شما عزیزان را یاری کنند.

### نکات مهم سامانه استعلام مالیات خودرو با پلاک

مودیانی که در سامانه استعلام مالیات خودرو با پلاک دارای حساب کاربری هستند، می‌توانند برای پرداخت مالیات ماشین در اسرع وقت اقدام کنند. در سامانه [cartransfer.tax.gov.ir](http://cartransfer.tax.gov.ir) جدول نرخ مالیات خودرو به طور کامل ارائه شده است و افراد می‌توانند پس از پرداخت کردن مالیات خود برای نقل و انتقال و فروش خودرو خود اقدامات لازم را انجام دهند. برخی از مهمترین نکات مربوط به استعلام مالیات خودرو با پلاک شامل موارد زیر است:

فرایند استعلام مالیات خود با پلاک به صورت آنلاین و از طریق آدرس اینترنتی [cartransfer.tax.gov.ir](http://cartransfer.tax.gov.ir) امکان پذیر است. بنابراین شما نیازی مراجعه حضوری ندارید.

برای استعلام مالیات خودرو پلاک کد ملی حتماً باید در سامانه ثبت نام کنید و اطلاعات مربوط به حساب کاربری خود را در اختیار داشته باشید.

افرادی که اسم نویسی نکرده‌اند، ابتدا باید مراحل نام نویسی را طی کنند.

برای استعلام کردن مالیات خودروهای تحت تملک نیازی به شماره پلاک وجود نداشته و وارد کردن حساب کاربری کفایت خواهد کرد.

برای استعلام میزان مالیات با پلاک امکان پرداخت آن از طریق سایت جامع سازمان امور مالیاتی فراهم خواهد بود.

جهت [استعلام شماره پلاک فعال با کد ملی](#) وارد لینک مربوطه شوید .

### خلاصه مطالب

در این مقاله در ارتباط با نحوه ورود به سامانه استعلام مالیات خودرو با پلاک که مهمترین خدمات آنلاین از طریق سازمان امور مالیات می باشد، توضیح دادیم. سامانه استعلام مالیات خودرو با پلاک به آدرس [cartransfer.tax.gov.ir](http://cartransfer.tax.gov.ir) می باشد و افرادی که مایل به پرداخت مالیات ماشین خود هستند، می توانند از طریق بررسی جدول نرخ مالیات خودرو برای پرداخت کردن هزینه مالیات خود اقدام کنند.

افرادی که دارای خودرو لوکس هستند یا افرادی که مجموع قیمت خودرو تحت تملک آنها بالاتر از سقف معافیت مالیاتی است، با مراجعه به این سامانه می توانند میزان مالیات پرداختی خود را مشاهده کنند. از سوی دیگر افرادی هم که قصد فروش ماشین خود را دارند با ورود به حساب کاربری می توانند برای پرداخت مالیات نقل و انتقال اقدام نمایند. از آنجا که موضوع استعلام مالیات خودرو با پلاک دارای اهمیت است، می توانید متن مقاله را به طور کامل مطالعه کنید تا آگاهی های لازم را کسب نمایید. برای کسب اطلاعات بیشتر نیز می توانید با کارشناسان مجموعه مشورت در تماس باشید تا شما عزیزان را به بهترین شکل راهنمایی کنند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک کنید](#).

